

省エネルギー基準・誘導水準・ZEH Oriented を満たす設備仕様と外皮性能の組合せ例

省エネルギー基準 1～3 地域、住戸床面積 40、65、90m²において、省エネルギー基準（BEI≤1.0）、誘導水準（BEI≤0.9）、ZEH Oriented 水準（BEI≤0.8）に適合する設備仕様と外皮性能（外皮平均熱貫流率、平均日射熱取得率）の組合せを示します。外皮平均熱貫流率は目安です。住戸プランによって若干異なりますので、実際に一次エネルギー消費量を計算して確認してください。なお、ZEH Oriented 水準は、再生可能エネルギー利用による削減量を除く ZEH 水準と同じです。

表 1 暖房設備の仕様 No.

No.	主たる居室		その他の居室		温地暖房設備	
	種類	評価方法	種類	評価方法	種類	評価方法
A1	FF 暖房機	評価しない	設置しない		—	—
A2	エアコンディショナー	評価しない	設置しない		—	—
A3	エアコンディショナー	区分（い）	設置しない		—	—
A4	ファンコンベクター	—	ファンコンベクター	—	ガス潜熱回収型	熱効率 87%

表 2 換気設備の仕様 No.

No.	方式	評価方法		No.	方式	評価方法	
E1	ダクト式 第三種	評価しない	-	V1	ダクト式 第一種	評価しない	
E2		省エネ手法 を選択	径の太いダクト	V2		省エネ手法 を選択	径の太いダクト
E3			上記＋ DC モーター	V3			上記＋ DC モーター
E4		比消費電力 を入力	0.1	V4		比消費電力 を入力	0.2
E5			0.05	V5			0.1

表 3 給湯設備の仕様 No.

No.	種類	評価方法	配管方式	No.	種類	評価方法	
G1	ガス従来型	評価しない	先分岐方式	HP1	電気ヒートポンプ	評価しない	-
G2	ガス潜熱	評価しない		HP2		JIS 効率を入力	3.0
G3	回収型	エネルギー効率95%		ヘッダー方式配管径13A以下	HE	電気ヒーター	—
G4							

表 4 照明設備の仕様 No.

No.	主たる居室	その他の居室	非居室
L1	設置しない		
L2	すべての機器において白熱灯以外		
L3	すべての機器においてLED		

1 地域・40m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]																							
			平均日射熱取得率 0.5												平均日射熱取得率 1.0											
			省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented				省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented			
換気	給湯	照明	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4
E1	G1	L1	0.32	0.32	0.35	0.3	0.23	0.24	0.26	0.21	0.15	0.14	0.17	0.12	0.35	0.35	0.38	0.33	0.27	0.27	0.29	0.25	0.19	0.18	0.2	0.17
E1	G1	L2	0.33	0.34	0.37	0.32	0.25	0.25	0.28	0.23	0.17	0.15	0.19	0.14	0.37	0.37	0.4	0.35	0.28	0.28	0.31	0.27	0.2	0.2	0.22	0.19
E1	G1	L3	0.34	0.34	0.37	0.32	0.25	0.26	0.28	0.24	0.17	0.16	0.19	0.14	0.37	0.37	0.4	0.36	0.29	0.29	0.31	0.27	0.21	0.2	0.22	0.19
E1	G2	L3	0.36	0.37	0.4	0.36	0.28	0.29	0.32	0.28	0.2	0.18	0.23	0.18	0.4	0.4	0.43	0.39	0.32	0.32	0.34	0.31	0.23	0.23	0.25	0.23
E1	G3	L3	0.37	0.38	0.41	0.37	0.29	0.3	0.32	0.29	0.21	0.19	0.24	0.19	0.41	0.41	0.44	0.4	0.33	0.33	0.35	0.32	0.24	0.24	0.26	0.24
E1	G4	L3	0.38	0.38	0.41	0.38	0.3	0.3	0.33	0.29	0.21	0.2	0.24	0.19	0.41	0.41	0.44	0.41	0.33	0.33	0.36	0.33	0.25	0.25	0.27	0.25
E1	H1	L3	0.3	0.3	0.33	0.27	0.21	0.22	0.24	0.19	0.13	0.12	0.15	0.1	0.33	0.33	0.36	0.31	0.25	0.25	0.27	0.22	0.17	0.16	0.18	0.14
E1	H2	L3	0.32	0.32	0.35	0.3	0.23	0.24	0.26	0.21	0.15	0.14	0.17	0.12	0.35	0.35	0.38	0.33	0.27	0.27	0.29	0.25	0.19	0.18	0.2	0.17
E2	G1	L3	0.35	0.35	0.38	0.33	0.26	0.27	0.29	0.25	0.18	0.17	0.2	0.15	0.38	0.38	0.41	0.37	0.3	0.3	0.32	0.29	0.21	0.21	0.23	0.2
E2	G2	L3	0.37	0.38	0.41	0.37	0.29	0.3	0.32	0.29	0.21	0.19	0.24	0.19	0.41	0.41	0.44	0.4	0.33	0.33	0.35	0.32	0.24	0.24	0.26	0.24
E2	G3	L3	0.38	0.38	0.42	0.38	0.3	0.31	0.33	0.3	0.22	0.2	0.24	0.2	0.42	0.42	0.45	0.41	0.34	0.34	0.36	0.33	0.25	0.25	0.27	0.25
E2	G4	L3	0.38	0.39	0.42	0.39	0.31	0.31	0.34	0.3	0.22	0.2	0.25	0.2	0.42	0.42	0.45	0.42	0.34	0.34	0.37	0.34	0.26	0.25	0.28	0.26
E2	H1	L3	0.31	0.31	0.34	0.28	0.22	0.23	0.25	0.2	0.14	0.13	0.16	0.11	0.34	0.34	0.37	0.32	0.26	0.25	0.28	0.24	0.17	0.17	0.19	0.15
E2	H2	L3	0.33	0.33	0.36	0.31	0.24	0.25	0.27	0.22	0.16	0.15	0.18	0.13	0.36	0.36	0.39	0.34	0.28	0.28	0.3	0.26	0.19	0.19	0.21	0.18
E3	G1	L3	0.35	0.36	0.38	0.34	0.27	0.27	0.3	0.26	0.19	0.17	0.21	0.16	0.39	0.39	0.42	0.37	0.3	0.3	0.33	0.29	0.22	0.22	0.24	0.21
E3	G2	L3	0.38	0.38	0.41	0.38	0.3	0.3	0.33	0.29	0.21	0.2	0.24	0.19	0.41	0.41	0.44	0.41	0.33	0.33	0.36	0.33	0.25	0.25	0.27	0.25
E3	G3	L3	0.39	0.39	0.42	0.39	0.31	0.31	0.34	0.3	0.22	0.2	0.25	0.2	0.42	0.42	0.45	0.42	0.34	0.34	0.37	0.34	0.26	0.25	0.28	0.26
E3	G4	L3	0.39	0.39	0.43	0.39	0.31	0.32	0.34	0.31	0.23	0.21	0.26	0.21	0.43	0.43	0.46	0.43	0.35	0.35	0.37	0.35	0.26	0.26	0.28	0.26
E3	H1	L3	0.31	0.32	0.35	0.29	0.23	0.23	0.26	0.21	0.14	0.14	0.17	0.12	0.35	0.35	0.38	0.32	0.26	0.26	0.28	0.24	0.18	0.17	0.19	0.16
E3	H2	L3	0.33	0.34	0.37	0.31	0.25	0.25	0.28	0.23	0.16	0.15	0.19	0.14	0.37	0.37	0.4	0.35	0.28	0.28	0.31	0.27	0.2	0.19	0.21	0.19
E4	G1	L3	0.35	0.36	0.39	0.34	0.27	0.28	0.3	0.26	0.19	0.17	0.21	0.16	0.39	0.39	0.42	0.38	0.31	0.3	0.33	0.3	0.22	0.22	0.24	0.21
E4	G2	L3	0.38	0.38	0.41	0.38	0.3	0.31	0.33	0.3	0.22	0.2	0.24	0.19	0.42	0.42	0.45	0.41	0.33	0.33	0.36	0.33	0.25	0.25	0.27	0.25
E4	G3	L3	0.39	0.39	0.42	0.39	0.31	0.31	0.34	0.31	0.23	0.21	0.25	0.2	0.42	0.42	0.46	0.42	0.34	0.34	0.37	0.34	0.26	0.26	0.28	0.26
E4	G4	L3	0.39	0.4	0.43	0.4	0.31	0.32	0.35	0.31	0.23	0.21	0.26	0.21	0.43	0.43	0.46	0.43	0.35	0.35	0.38	0.35	0.27	0.26	0.29	0.27
E4	H1	L3	0.31	0.32	0.35	0.29	0.23	0.23	0.26	0.21	0.15	0.14	0.17	0.12	0.35	0.35	0.38	0.33	0.27	0.26	0.29	0.25	0.18	0.18	0.2	0.16
E4	H2	L3	0.33	0.34	0.37	0.32	0.25	0.26	0.28	0.23	0.17	0.16	0.19	0.14	0.37	0.37	0.4	0.35	0.29	0.28	0.31	0.27	0.2	0.2	0.22	0.19
E5	G1	L3	0.36	0.36	0.39	0.35	0.27	0.28	0.31	0.26	0.19	0.18	0.22	0.17	0.39	0.39	0.42	0.38	0.31	0.31	0.33	0.3	0.23	0.22	0.24	0.22
E5	G2	L3	0.38	0.39	0.42	0.38	0.3	0.31	0.33	0.3	0.22	0.2	0.25	0.2	0.42	0.42	0.45	0.42	0.34	0.34	0.37	0.33	0.25	0.25	0.27	0.25
E5	G3	L3	0.39	0.39	0.43	0.39	0.31	0.32	0.34	0.31	0.23	0.21	0.26	0.21	0.43	0.43	0.46	0.43	0.35	0.35	0.37	0.35	0.26	0.26	0.28	0.26
E5	G4	L3	0.39	0.4	0.43	0.4	0.32	0.32	0.35	0.32	0.23	0.21	0.26	0.21	0.43	0.43	0.46	0.43	0.35	0.35	0.38	0.35	0.27	0.27	0.29	0.27
E5	H1	L3	0.32	0.32	0.35	0.3	0.23	0.24	0.26	0.21	0.15	0.14	0.17	0.12	0.34	0.35	0.39	0.2	0.26	0.27	0.3	0.25	0.18	0.18	0.2	0.17
E5	H2	L3	0.34	0.34	0.37	0.32	0.25	0.26	0.28	0.24	0.17	0.16	0.19	0.14	0.36	0.37	0.4	0.23	0.28	0.29	0.32	0.15	0.2	0.2	0.22	0.19

2 地域・40m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]																							
			平均日射熱取得率 0.5												平均日射熱取得率 1.0											
			省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented				省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented			
換気	給湯	照明	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4
E1	G1	L1	0.33	0.36	0.39	0.3	0.24	0.26	0.29	0.22	0.16	0.17	0.19	0.13	0.36	0.39	0.42	0.34	0.28	0.29	0.32	0.26	0.19	0.2	0.22	0.17
E1	G1	L2	0.34	0.37	0.4	0.32	0.26	0.28	0.31	0.24	0.18	0.19	0.21	0.16	0.38	0.4	0.43	0.36	0.29	0.31	0.34	0.28	0.21	0.22	0.24	0.19
E1	G1	L3	0.35	0.38	0.41	0.33	0.26	0.29	0.31	0.25	0.18	0.19	0.22	0.16	0.38	0.41	0.44	0.37	0.3	0.32	0.34	0.28	0.22	0.22	0.24	0.2
E1	G2	L3	0.38	0.41	0.44	0.37	0.29	0.32	0.35	0.28	0.21	0.23	0.25	0.2	0.41	0.44	0.47	0.4	0.33	0.35	0.38	0.32	0.25	0.26	0.28	0.24
E1	G3	L3	0.38	0.42	0.45	0.38	0.3	0.33	0.36	0.3	0.22	0.24	0.26	0.21	0.42	0.45	0.48	0.42	0.34	0.36	0.39	0.33	0.26	0.27	0.29	0.25
E1	G4	L3	0.39	0.42	0.45	0.39	0.31	0.34	0.36	0.3	0.23	0.24	0.27	0.22	0.43	0.45	0.49	0.42	0.35	0.37	0.4	0.34	0.26	0.27	0.3	0.26
E1	H1	L3	0.32	0.35	0.38	0.3	0.24	0.26	0.28	0.21	0.15	0.17	0.18	0.13	0.36	0.38	0.41	0.33	0.27	0.29	0.31	0.25	0.19	0.19	0.21	0.17
E1	H2	L3	0.34	0.37	0.4	0.32	0.26	0.28	0.31	0.24	0.18	0.19	0.21	0.16	0.38	0.4	0.43	0.36	0.29	0.31	0.34	0.28	0.21	0.22	0.24	0.19
E2	G1	L3	0.36	0.39	0.42	0.34	0.27	0.3	0.32	0.26	0.19	0.2	0.23	0.17	0.39	0.42	0.45	0.38	0.31	0.33	0.35	0.29	0.23	0.23	0.25	0.21
E2	G2	L3	0.38	0.42	0.45	0.38	0.3	0.33	0.36	0.3	0.22	0.24	0.26	0.21	0.42	0.45	0.48	0.42	0.34	0.36	0.39	0.33	0.26	0.27	0.29	0.25
E2	G3	L3	0.39	0.42	0.46	0.39	0.31	0.34	0.37	0.31	0.23	0.25	0.27	0.23	0.43	0.46	0.49	0.43	0.35	0.37	0.4	0.35	0.27	0.28	0.3	0.26
E2	G4	L3	0.4	0.43	0.46	0.4	0.32	0.35	0.37	0.32	0.24	0.25	0.28	0.23	0.43	0.46	0.5	0.44	0.36	0.38	0.41	0.35	0.27	0.28	0.31	0.27
E2	H1	L3	0.33	0.36	0.39	0.31	0.25	0.27	0.29	0.22	0.16	0.18	0.2	0.14	0.37	0.39	0.42	0.34	0.28	0.3	0.32	0.26	0.2	0.2	0.22	0.18
E2	H2	L3	0.35	0.38	0.41	0.34	0.27	0.29	0.32	0.25	0.18	0.2	0.22	0.17	0.39	0.41	0.44	0.37	0.3	0.32	0.35	0.29	0.22	0.23	0.25	0.21
E3	G1	L3	0.36	0.39	0.42	0.35	0.28	0.3	0.33	0.27	0.2	0.21	0.23	0.18	0.4	0.42	0.46	0.39	0.32	0.33	0.36	0.3	0.23	0.24	0.26	0.22
E3	G2	L3	0.39	0.42	0.45	0.39	0.31	0.34	0.36	0.3	0.23	0.25	0.27	0.22	0.43	0.45	0.49	0.42	0.35	0.37	0.4	0.34	0.26	0.27	0.3	0.26
E3	G3	L3	0.4	0.43	0.46	0.4	0.32	0.35	0.37	0.32	0.24	0.26	0.28	0.23	0.43	0.46	0.5	0.44	0.36	0.38	0.41	0.35	0.27	0.28	0.31	0.27
E3	G4	L3	0.4	0.44	0.47	0.41	0.32	0.35	0.38	0.32	0.24	0.26	0.29	0.24	0.44	0.47	0.5	0.44	0.36	0.38	0.41	0.36	0.28	0.29	0.32	0.28
E3	H1	L3	0.34	0.37	0.4	0.32	0.25	0.27	0.3	0.23	0.17	0.18	0.2	0.15	0.37	0.4	0.43	0.35	0.29	0.3	0.33	0.27	0.2	0.21	0.23	0.19
E3	H2	L3	0.36	0.39	0.42	0.34	0.27	0.3	0.33	0.26	0.19	0.21	0.23	0.17	0.39	0.42	0.45	0.38	0.31	0.33	0.36	0.3	0.23	0.23	0.26	0.21
E4	G1	L3	0.36	0.39	0.43	0.35	0.28	0.31	0.33	0.27	0.2	0.21	0.24	0.18	0.4	0.43	0.46	0.39	0.32	0.34	0.36	0.31	0.23	0.24	0.26	0.22
E4	G2	L3	0.39	0.42	0.46	0.39	0.31	0.34	0.37	0.31	0.23	0.25	0.27	0.22	0.43	0.46	0.49	0.43	0.35	0.37	0.4	0.34	0.26	0.28	0.3	0.26
E4	G3	L3	0.4	0.43	0.47	0.4	0.32	0.35	0.38	0.32	0.24	0.26	0.28	0.24	0.44	0.47	0.5	0.44	0.36	0.38	0.41	0.36	0.27	0.29	0.31	0.27
E4	G4	L3	0.4	0.44	0.47	0.41	0.33	0.35	0.38	0.33	0.24	0.26	0.29	0.24	0.44	0.47	0.51	0.45	0.36	0.38	0.41	0.36	0.28	0.29	0.32	0.28
E4	H1	L3	0.34	0.37	0.4	0.32	0.26	0.28	0.3	0.23	0.17	0.18	0.21	0.15	0.38	0.4	0.43	0.36	0.29	0.31	0.33	0.27	0.21	0.21	0.23	0.19
E4	H2	L3	0.36	0.39	0.42	0.35	0.28	0.3	0.33	0.26	0.19	0.21	0.23	0.18	0.4	0.42	0.45	0.38	0.31	0.33	0.36	0.3	0.23	0.24	0.26	0.22
E5	G1	L3	0.37	0.4	0.43	0.36	0.29	0.31	0.34	0.27	0.2	0.22	0.24	0.19	0.4	0.43	0.46	0.39	0.32	0.34	0.37	0.31	0.24	0.25	0.27	0.23
E5	G2	L3	0.39	0.43	0.46	0.4	0.32	0.34	0.37	0.31	0.23	0.25	0.28	0.23	0.43	0.46	0.49	0.43	0.35	0.37	0.4	0.35	0.27	0.28	0.3	0.27
E5	G3	L3	0.4	0.44	0.47	0.41	0.32	0.35	0.38	0.32	0.24	0.26	0.29	0.24	0.44	0.47	0.5	0.44	0.36	0.38	0.41	0.36	0.28	0.29	0.32	0.28
E5	G4	L3	0.41	0.44	0.48	0.41	0.33	0.36	0.39	0.33	0.25	0.27	0.29	0.25	0.44	0.47	0.51	0.45	0.37	0.39	0.42	0.37	0.28	0.3	0.32	0.28
E5	H1	L3	0.34	0.37	0.4	0.32	0.26	0.28	0.31	0.24	0.17	0.19	0.21	0.15	0.38	0.4	0.43	0.36	0.29	0.31	0.34	0.28	0.21	0.22	0.24	0.19
E5	H2	L3	0.36	0.39	0.42	0.35	0.28	0.3	0.33	0.27	0.2	0.21	0.23	0.18	0.4	0.42	0.46	0.39	0.32	0.33	0.36	0.3	0.23	0.24	0.26	0.22

3 地域・40m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]																							
			平均日射熱取得率 0.5												平均日射熱取得率 1.0											
			省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented				省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented			
			A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4
E1	G1	L1	0.33	0.42	0.46	0.27	0.23	0.3	0.33	0.17	0.12	0.18	0.18	0.07	0.37	0.45	0.5	0.33	0.27	0.33	0.37	0.22	0.17	0.19	0.22	0.12
E1	G1	L2	0.35	0.45	0.5	0.31	0.26	0.33	0.37	0.2	0.15	0.21	0.23	0.1	0.4	0.49	0.54	0.36	0.3	0.37	0.41	0.25	0.2	0.23	0.27	0.15
E1	G1	L3	0.36	0.46	0.51	0.32	0.27	0.34	0.38	0.21	0.16	0.22	0.24	0.11	0.41	0.5	0.55	0.37	0.31	0.38	0.42	0.26	0.21	0.24	0.28	0.16
E1	G2	L3	0.41	0.52	0.58	0.37	0.31	0.4	0.45	0.27	0.22	0.28	0.32	0.16	0.45	0.56	0.62	0.41	0.36	0.44	0.49	0.32	0.27	0.31	0.36	0.21
E1	G3	L3	0.42	0.54	0.6	0.38	0.33	0.42	0.47	0.28	0.23	0.3	0.34	0.18	0.47	0.58	0.64	0.43	0.38	0.46	0.51	0.33	0.28	0.33	0.38	0.23
E1	G4	L3	0.43	0.55	0.61	0.39	0.34	0.43	0.48	0.29	0.24	0.31	0.35	0.19	0.47	0.59	0.65	0.44	0.38	0.47	0.52	0.34	0.29	0.35	0.39	0.24
E1	H1	L3	0.33	0.43	0.47	0.28	0.23	0.31	0.34	0.18	0.13	0.19	0.2	0.07	0.38	0.46	0.51	0.33	0.28	0.34	0.38	0.23	0.18	0.2	0.23	0.13
E1	H2	L3	0.37	0.47	0.52	0.32	0.27	0.35	0.39	0.22	0.17	0.23	0.25	0.11	0.41	0.51	0.56	0.37	0.32	0.39	0.43	0.27	0.22	0.25	0.29	0.17
E2	G1	L3	0.38	0.48	0.53	0.33	0.28	0.36	0.41	0.23	0.18	0.24	0.27	0.12	0.42	0.52	0.57	0.38	0.33	0.4	0.44	0.28	0.23	0.27	0.3	0.18
E2	G2	L3	0.42	0.54	0.6	0.38	0.33	0.42	0.47	0.28	0.23	0.3	0.34	0.18	0.47	0.58	0.64	0.43	0.38	0.46	0.51	0.33	0.28	0.34	0.38	0.23
E2	G3	L3	0.43	0.56	0.62	0.4	0.34	0.44	0.49	0.3	0.25	0.32	0.36	0.2	0.48	0.6	0.66	0.44	0.39	0.48	0.53	0.35	0.3	0.36	0.4	0.25
E2	G4	L3	0.44	0.57	0.63	0.4	0.35	0.45	0.5	0.31	0.26	0.33	0.37	0.2	0.49	0.61	0.67	0.45	0.4	0.49	0.54	0.36	0.31	0.37	0.41	0.26
E2	H1	L3	0.35	0.45	0.5	0.3	0.25	0.33	0.37	0.2	0.15	0.21	0.22	0.09	0.39	0.48	0.53	0.35	0.3	0.36	0.4	0.25	0.2	0.22	0.26	0.15
E2	H2	L3	0.38	0.49	0.54	0.34	0.29	0.37	0.41	0.24	0.19	0.25	0.28	0.13	0.43	0.53	0.58	0.39	0.34	0.41	0.45	0.29	0.24	0.27	0.31	0.19
E3	G1	L3	0.38	0.49	0.55	0.34	0.29	0.37	0.42	0.24	0.19	0.25	0.28	0.14	0.43	0.53	0.59	0.39	0.34	0.41	0.46	0.29	0.24	0.28	0.32	0.19
E3	G2	L3	0.43	0.55	0.61	0.39	0.34	0.43	0.48	0.29	0.25	0.31	0.36	0.19	0.48	0.59	0.65	0.44	0.39	0.47	0.52	0.34	0.29	0.35	0.39	0.24
E3	G3	L3	0.44	0.57	0.63	0.41	0.35	0.45	0.5	0.31	0.26	0.33	0.37	0.21	0.49	0.61	0.67	0.45	0.4	0.49	0.54	0.36	0.31	0.37	0.41	0.26
E3	G4	L3	0.45	0.58	0.64	0.41	0.36	0.46	0.51	0.32	0.27	0.34	0.39	0.22	0.5	0.62	0.68	0.46	0.41	0.5	0.55	0.37	0.32	0.38	0.42	0.27
E3	H1	L3	0.36	0.46	0.51	0.31	0.26	0.34	0.38	0.21	0.16	0.22	0.24	0.1	0.4	0.5	0.55	0.36	0.31	0.37	0.42	0.26	0.21	0.24	0.27	0.16
E3	H2	L3	0.39	0.5	0.56	0.35	0.3	0.38	0.43	0.25	0.2	0.26	0.29	0.14	0.44	0.54	0.6	0.4	0.35	0.42	0.47	0.3	0.25	0.29	0.33	0.2
E4	G1	L3	0.39	0.5	0.55	0.35	0.3	0.38	0.43	0.25	0.2	0.26	0.29	0.14	0.44	0.54	0.59	0.4	0.34	0.42	0.46	0.3	0.25	0.29	0.33	0.19
E4	G2	L3	0.43	0.56	0.62	0.4	0.34	0.44	0.49	0.3	0.25	0.32	0.36	0.2	0.48	0.6	0.66	0.44	0.39	0.48	0.53	0.35	0.3	0.36	0.4	0.25
E4	G3	L3	0.45	0.58	0.64	0.41	0.36	0.46	0.51	0.32	0.27	0.34	0.38	0.21	0.49	0.62	0.68	0.46	0.4	0.5	0.55	0.36	0.31	0.38	0.42	0.26
E4	G4	L3	0.46	0.59	0.65	0.42	0.37	0.47	0.52	0.32	0.27	0.35	0.39	0.22	0.5	0.63	0.69	0.47	0.41	0.51	0.56	0.37	0.32	0.39	0.43	0.27
E4	H1	L3	0.36	0.46	0.51	0.32	0.27	0.34	0.39	0.21	0.17	0.22	0.24	0.11	0.41	0.5	0.55	0.37	0.32	0.38	0.42	0.26	0.22	0.24	0.28	0.16
E4	H2	L3	0.39	0.51	0.56	0.35	0.3	0.39	0.43	0.25	0.2	0.27	0.3	0.15	0.44	0.55	0.6	0.4	0.35	0.43	0.47	0.3	0.25	0.3	0.34	0.2
E5	G1	L3	0.39	0.51	0.56	0.35	0.3	0.39	0.43	0.25	0.2	0.27	0.3	0.15	0.44	0.55	0.6	0.4	0.35	0.42	0.47	0.3	0.25	0.29	0.34	0.2
E5	G2	L3	0.44	0.57	0.62	0.4	0.35	0.45	0.5	0.31	0.26	0.33	0.37	0.2	0.49	0.61	0.67	0.45	0.39	0.48	0.54	0.35	0.3	0.36	0.4	0.25
E5	G3	L3	0.45	0.58	0.64	0.42	0.36	0.46	0.52	0.32	0.27	0.34	0.39	0.22	0.5	0.62	0.69	0.46	0.41	0.5	0.56	0.37	0.32	0.38	0.42	0.27
E5	G4	L3	0.46	0.59	0.65	0.42	0.37	0.47	0.53	0.33	0.28	0.35	0.4	0.23	0.51	0.63	0.7	0.47	0.42	0.51	0.57	0.38	0.33	0.39	0.44	0.28
E5	H1	L3	0.37	0.47	0.52	0.32	0.27	0.35	0.39	0.22	0.17	0.23	0.25	0.11	0.41	0.51	0.56	0.37	0.32	0.39	0.43	0.27	0.22	0.25	0.29	0.17
E5	H2	L3	0.4	0.51	0.57	0.36	0.31	0.39	0.44	0.26	0.21	0.27	0.31	0.15	0.45	0.55	0.61	0.41	0.36	0.43	0.48	0.31	0.26	0.3	0.35	0.21

1 地域・65m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]																							
			平均日射熱取得率 0.5												平均日射熱取得率 1.0											
			省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented				省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented			
			A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4
E1	G1	L1	0.31	0.31	0.33	0.27	0.3	0.34	0.22	0.22	0.24	0.18	0.21	0.25	0.13	0.14	0.15	0.09	0.12	0.15	0.34	0.34	0.36	0.3	0.33	0.37
E1	G1	L2	0.33	0.33	0.35	0.3	0.33	0.37	0.24	0.24	0.27	0.21	0.24	0.28	0.15	0.16	0.17	0.12	0.15	0.18	0.36	0.36	0.38	0.33	0.36	0.4
E1	G1	L3	0.33	0.33	0.36	0.31	0.34	0.37	0.25	0.25	0.27	0.22	0.25	0.29	0.16	0.16	0.18	0.13	0.16	0.19	0.37	0.36	0.39	0.34	0.37	0.4
E1	G2	L3	0.36	0.36	0.39	0.35	0.38	0.41	0.28	0.28	0.3	0.26	0.29	0.33	0.19	0.2	0.22	0.17	0.2	0.24	0.4	0.39	0.42	0.39	0.41	0.44
E1	G3	L3	0.37	0.37	0.39	0.37	0.39	0.42	0.29	0.29	0.31	0.28	0.3	0.34	0.2	0.21	0.23	0.19	0.22	0.25	0.41	0.4	0.43	0.4	0.42	0.45
E1	G4	L3	0.38	0.37	0.4	0.37	0.39	0.43	0.29	0.29	0.32	0.28	0.31	0.35	0.21	0.21	0.23	0.19	0.22	0.26	0.41	0.41	0.43	0.41	0.43	0.46
E1	H1	L3	0.33	0.33	0.35	0.3	0.33	0.37	0.24	0.24	0.26	0.21	0.24	0.28	0.15	0.16	0.17	0.12	0.15	0.18	0.36	0.36	0.38	0.33	0.36	0.4
E1	H2	L3	0.34	0.34	0.36	0.32	0.35	0.38	0.26	0.26	0.28	0.23	0.26	0.3	0.17	0.17	0.19	0.14	0.17	0.2	0.38	0.37	0.4	0.35	0.38	0.41
E2	G1	L3	0.34	0.34	0.37	0.32	0.35	0.39	0.26	0.26	0.28	0.23	0.26	0.3	0.17	0.18	0.19	0.15	0.18	0.21	0.38	0.37	0.4	0.36	0.39	0.42
E2	G2	L3	0.37	0.37	0.4	0.37	0.39	0.43	0.29	0.29	0.31	0.28	0.31	0.34	0.2	0.21	0.23	0.19	0.22	0.25	0.41	0.4	0.43	0.4	0.42	0.46
E2	G3	L3	0.38	0.38	0.4	0.38	0.4	0.44	0.3	0.3	0.32	0.29	0.32	0.36	0.21	0.22	0.24	0.2	0.23	0.27	0.42	0.41	0.44	0.41	0.43	0.47
E2	G4	L3	0.39	0.38	0.41	0.39	0.4	0.44	0.3	0.3	0.33	0.3	0.33	0.36	0.22	0.22	0.24	0.21	0.24	0.27	0.42	0.41	0.44	0.42	0.44	0.47
E2	H1	L3	0.34	0.34	0.36	0.31	0.34	0.38	0.25	0.25	0.28	0.22	0.25	0.29	0.16	0.17	0.19	0.14	0.17	0.2	0.38	0.37	0.39	0.35	0.38	0.41
E2	H2	L3	0.35	0.35	0.37	0.34	0.36	0.4	0.27	0.27	0.29	0.25	0.27	0.31	0.18	0.18	0.2	0.16	0.19	0.22	0.39	0.38	0.41	0.37	0.4	0.43
E3	G1	L3	0.35	0.35	0.37	0.33	0.36	0.4	0.27	0.27	0.29	0.24	0.27	0.31	0.18	0.18	0.2	0.15	0.19	0.22	0.39	0.38	0.4	0.37	0.39	0.42
E3	G2	L3	0.38	0.38	0.4	0.38	0.4	0.43	0.3	0.3	0.32	0.29	0.32	0.35	0.21	0.21	0.23	0.2	0.23	0.26	0.42	0.41	0.43	0.41	0.43	0.46
E3	G3	L3	0.39	0.38	0.41	0.39	0.41	0.44	0.31	0.31	0.33	0.3	0.33	0.36	0.22	0.22	0.24	0.21	0.24	0.28	0.43	0.42	0.44	0.42	0.44	0.47
E3	G4	L3	0.39	0.39	0.41	0.39	0.41	0.45	0.31	0.31	0.33	0.31	0.33	0.37	0.22	0.23	0.25	0.22	0.25	0.28	0.43	0.42	0.45	0.43	0.45	0.48
E3	H1	L3	0.34	0.34	0.37	0.32	0.35	0.39	0.26	0.26	0.28	0.23	0.26	0.3	0.17	0.17	0.19	0.14	0.18	0.21	0.38	0.37	0.4	0.36	0.39	0.42
E3	H2	L3	0.36	0.36	0.38	0.34	0.37	0.41	0.27	0.28	0.3	0.25	0.28	0.32	0.19	0.19	0.21	0.17	0.2	0.23	0.4	0.39	0.41	0.38	0.4	0.43
E4	G1	L3	0.35	0.35	0.38	0.34	0.36	0.4	0.27	0.27	0.29	0.25	0.28	0.32	0.18	0.18	0.2	0.16	0.19	0.22	0.39	0.38	0.41	0.37	0.4	0.43
E4	G2	L3	0.38	0.38	0.4	0.38	0.4	0.44	0.3	0.3	0.32	0.29	0.32	0.36	0.21	0.22	0.24	0.2	0.23	0.27	0.42	0.41	0.44	0.41	0.43	0.47
E4	G3	L3	0.39	0.39	0.41	0.39	0.41	0.45	0.31	0.31	0.33	0.3	0.33	0.37	0.22	0.23	0.25	0.22	0.25	0.28	0.43	0.42	0.45	0.43	0.45	0.48
E4	G4	L3	0.4	0.39	0.42	0.4	0.42	0.45	0.31	0.31	0.33	0.31	0.34	0.37	0.23	0.23	0.25	0.22	0.25	0.29	0.43	0.42	0.45	0.43	0.45	0.48
E4	H1	L3	0.35	0.34	0.37	0.33	0.35	0.39	0.26	0.26	0.29	0.24	0.27	0.31	0.17	0.18	0.2	0.15	0.18	0.21	0.38	0.38	0.4	0.36	0.39	0.42
E4	H2	L3	0.36	0.36	0.38	0.35	0.37	0.41	0.28	0.28	0.3	0.26	0.29	0.33	0.19	0.19	0.21	0.17	0.2	0.23	0.4	0.39	0.42	0.38	0.41	0.44
E5	G1	L3	0.36	0.35	0.38	0.34	0.37	0.4	0.27	0.27	0.3	0.25	0.28	0.32	0.18	0.19	0.21	0.16	0.19	0.23	0.39	0.39	0.41	0.38	0.4	0.43
E5	G2	L3	0.39	0.38	0.41	0.38	0.4	0.44	0.3	0.3	0.32	0.3	0.32	0.36	0.22	0.22	0.24	0.21	0.24	0.27	0.42	0.41	0.44	0.42	0.44	0.47
E5	G3	L3	0.39	0.39	0.42	0.4	0.41	0.45	0.31	0.31	0.33	0.31	0.34	0.37	0.23	0.23	0.25	0.22	0.25	0.29	0.43	0.42	0.45	0.43	0.45	0.48
E5	G4	L3	0.4	0.39	0.42	0.4	0.42	0.46	0.32	0.32	0.34	0.32	0.34	0.38	0.23	0.23	0.25	0.23	0.26	0.29	0.44	0.43	0.45	0.43	0.45	0.49
E5	H1	L3	0.35	0.35	0.37	0.33	0.36	0.39	0.26	0.27	0.29	0.24	0.27	0.31	0.18	0.18	0.2	0.15	0.18	0.22	0.39	0.38	0.4	0.37	0.39	0.42
E5	H2	L3	0.36	0.36	0.39	0.35	0.38	0.41	0.28	0.28	0.3	0.26	0.29	0.33	0.19	0.2	0.22	0.17	0.2	0.24	0.4	0.39	0.42	0.39	0.41	0.44

2 地域・65m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]																							
			平均日射熱取得率 0.5												平均日射熱取得率 1.0											
			省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented				省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented			
換気	給湯	照明	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4
E1	G1	L1	0.31	0.34	0.36	0.28	0.31	0.38	0.23	0.24	0.27	0.19	0.22	0.28	0.14	0.15	0.17	0.1	0.13	0.17	0.35	0.37	0.4	0.31	0.34	0.41
E1	G1	L2	0.34	0.36	0.38	0.31	0.34	0.41	0.25	0.27	0.29	0.22	0.25	0.31	0.16	0.18	0.19	0.13	0.16	0.21	0.38	0.39	0.42	0.34	0.38	0.44
E1	G1	L3	0.34	0.37	0.39	0.32	0.35	0.42	0.26	0.28	0.3	0.23	0.26	0.33	0.17	0.18	0.2	0.14	0.17	0.22	0.38	0.4	0.43	0.35	0.39	0.45
E1	G2	L3	0.37	0.4	0.42	0.36	0.39	0.47	0.29	0.31	0.33	0.27	0.3	0.38	0.21	0.22	0.24	0.18	0.22	0.27	0.41	0.43	0.46	0.4	0.43	0.5
E1	G3	L3	0.38	0.41	0.43	0.38	0.4	0.48	0.3	0.32	0.34	0.29	0.32	0.39	0.22	0.23	0.25	0.2	0.23	0.29	0.42	0.44	0.47	0.41	0.44	0.51
E1	G4	L3	0.39	0.41	0.44	0.38	0.41	0.49	0.3	0.33	0.35	0.29	0.33	0.4	0.22	0.24	0.26	0.2	0.24	0.3	0.43	0.45	0.48	0.42	0.45	0.52
E1	H1	L3	0.35	0.37	0.4	0.33	0.36	0.43	0.26	0.28	0.31	0.24	0.27	0.33	0.18	0.19	0.21	0.14	0.18	0.23	0.39	0.41	0.43	0.36	0.39	0.46
E1	H2	L3	0.36	0.39	0.41	0.35	0.38	0.45	0.28	0.3	0.32	0.26	0.29	0.36	0.19	0.21	0.23	0.17	0.2	0.25	0.4	0.42	0.45	0.38	0.41	0.48
E2	G1	L3	0.35	0.38	0.4	0.33	0.36	0.44	0.27	0.29	0.31	0.24	0.28	0.34	0.18	0.2	0.21	0.15	0.19	0.24	0.39	0.41	0.44	0.37	0.4	0.47
E2	G2	L3	0.38	0.41	0.44	0.38	0.4	0.48	0.3	0.32	0.35	0.29	0.32	0.39	0.22	0.23	0.25	0.2	0.23	0.29	0.42	0.45	0.47	0.42	0.44	0.51
E2	G3	L3	0.39	0.42	0.45	0.39	0.42	0.5	0.31	0.33	0.36	0.3	0.34	0.41	0.23	0.24	0.26	0.21	0.25	0.31	0.43	0.46	0.48	0.43	0.45	0.53
E2	G4	L3	0.4	0.42	0.45	0.4	0.42	0.5	0.32	0.34	0.36	0.31	0.34	0.41	0.23	0.25	0.27	0.22	0.25	0.32	0.44	0.46	0.49	0.43	0.46	0.53
E2	H1	L3	0.36	0.38	0.41	0.34	0.37	0.45	0.28	0.3	0.32	0.25	0.28	0.35	0.19	0.2	0.22	0.16	0.19	0.25	0.4	0.42	0.44	0.38	0.41	0.47
E2	H2	L3	0.37	0.4	0.42	0.36	0.39	0.47	0.29	0.31	0.33	0.27	0.3	0.38	0.21	0.22	0.24	0.18	0.22	0.27	0.41	0.43	0.46	0.4	0.43	0.5
E3	G1	L3	0.36	0.38	0.41	0.34	0.37	0.45	0.28	0.3	0.32	0.25	0.29	0.36	0.19	0.2	0.22	0.16	0.2	0.25	0.4	0.42	0.45	0.38	0.41	0.48
E3	G2	L3	0.39	0.42	0.44	0.39	0.41	0.49	0.31	0.33	0.35	0.3	0.33	0.4	0.22	0.24	0.26	0.21	0.24	0.3	0.43	0.45	0.48	0.43	0.45	0.52
E3	G3	L3	0.4	0.43	0.45	0.4	0.42	0.51	0.32	0.34	0.36	0.31	0.34	0.42	0.23	0.25	0.27	0.22	0.26	0.32	0.44	0.46	0.49	0.44	0.46	0.54
E3	G4	L3	0.41	0.43	0.46	0.41	0.43	0.51	0.32	0.34	0.37	0.32	0.35	0.42	0.24	0.26	0.28	0.23	0.26	0.33	0.45	0.47	0.5	0.44	0.47	0.54
E3	H1	L3	0.37	0.39	0.42	0.35	0.38	0.46	0.28	0.3	0.32	0.26	0.29	0.36	0.2	0.21	0.23	0.17	0.2	0.26	0.41	0.43	0.45	0.39	0.42	0.48
E3	H2	L3	0.38	0.41	0.43	0.37	0.4	0.48	0.3	0.32	0.34	0.28	0.31	0.39	0.21	0.23	0.25	0.19	0.23	0.29	0.42	0.44	0.47	0.41	0.44	0.51
E4	G1	L3	0.36	0.39	0.41	0.35	0.38	0.45	0.28	0.3	0.32	0.26	0.29	0.36	0.19	0.21	0.23	0.17	0.2	0.26	0.4	0.42	0.45	0.39	0.41	0.48
E4	G2	L3	0.39	0.42	0.45	0.39	0.42	0.5	0.31	0.33	0.36	0.3	0.34	0.41	0.23	0.24	0.26	0.21	0.25	0.31	0.43	0.46	0.48	0.43	0.45	0.53
E4	G3	L3	0.4	0.43	0.46	0.4	0.43	0.51	0.32	0.34	0.37	0.32	0.35	0.42	0.24	0.26	0.28	0.23	0.26	0.33	0.44	0.47	0.49	0.44	0.47	0.54
E4	G4	L3	0.41	0.43	0.46	0.41	0.43	0.52	0.33	0.35	0.37	0.33	0.35	0.43	0.24	0.26	0.28	0.24	0.27	0.33	0.45	0.47	0.5	0.45	0.47	0.55
E4	H1	L3	0.37	0.39	0.42	0.36	0.38	0.46	0.29	0.31	0.33	0.27	0.3	0.37	0.2	0.21	0.23	0.18	0.21	0.26	0.41	0.43	0.45	0.39	0.42	0.49
E4	H2	L3	0.38	0.41	0.43	0.38	0.4	0.48	0.3	0.32	0.34	0.29	0.32	0.39	0.22	0.23	0.25	0.2	0.23	0.29	0.42	0.44	0.47	0.41	0.44	0.51
E5	G1	L3	0.37	0.39	0.42	0.35	0.38	0.46	0.28	0.31	0.33	0.26	0.29	0.37	0.2	0.21	0.23	0.17	0.21	0.26	0.41	0.43	0.45	0.39	0.42	0.49
E5	G2	L3	0.4	0.42	0.45	0.4	0.42	0.5	0.31	0.34	0.36	0.31	0.34	0.41	0.23	0.25	0.27	0.22	0.25	0.32	0.44	0.46	0.49	0.43	0.46	0.53
E5	G3	L3	0.41	0.43	0.46	0.41	0.43	0.52	0.32	0.35	0.37	0.32	0.35	0.42	0.24	0.26	0.28	0.23	0.27	0.33	0.45	0.47	0.5	0.45	0.47	0.55
E5	G4	L3	0.41	0.44	0.47	0.41	0.44	0.52	0.33	0.35	0.37	0.33	0.36	0.43	0.25	0.27	0.28	0.24	0.27	0.34	0.45	0.47	0.5	0.45	0.48	0.55
E5	H1	L3	0.37	0.4	0.42	0.36	0.39	0.46	0.29	0.31	0.33	0.27	0.3	0.37	0.2	0.22	0.24	0.18	0.21	0.27	0.41	0.43	0.46	0.4	0.43	0.49
E5	H2	L3	0.39	0.41	0.44	0.38	0.41	0.49	0.3	0.33	0.35	0.29	0.32	0.39	0.22	0.24	0.26	0.2	0.24	0.3	0.43	0.45	0.48	0.42	0.44	0.52

3 地域・65m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]																							
			平均日射熱取得率 0.5												平均日射熱取得率 1.0											
			省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented				省エネルギー基準				誘導水準				ZEH Oriented			
			A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4	A1	A2	A3	A4
E1	G1	L1	0.3	0.38	0.42	0.25	0.3	0.45	0.19	0.24	0.28	0.14	0.19	0.29	0.07	0.13	0.13	0.03	0.07	0.12	0.35	0.42	0.46	0.3	0.35	0.49
E1	G1	L2	0.34	0.43	0.47	0.3	0.34	0.51	0.23	0.3	0.34	0.19	0.23	0.36	0.12	0.18	0.19	0.08	0.12	0.19	0.39	0.47	0.52	0.35	0.39	0.55
E1	G1	L3	0.36	0.45	0.49	0.31	0.36	0.53	0.25	0.32	0.36	0.2	0.25	0.38	0.14	0.2	0.21	0.09	0.14	0.21	0.4	0.49	0.53	0.36	0.4	0.57
E1	G2	L3	0.41	0.51	0.56	0.37	0.41	0.61	0.31	0.39	0.43	0.26	0.31	0.46	0.2	0.26	0.29	0.15	0.2	0.3	0.46	0.56	0.61	0.42	0.46	0.65
E1	G3	L3	0.43	0.53	0.58	0.38	0.43	0.63	0.33	0.41	0.45	0.28	0.33	0.48	0.22	0.28	0.32	0.17	0.22	0.33	0.47	0.58	0.63	0.43	0.47	0.67
E1	G4	L3	0.43	0.54	0.59	0.39	0.43	0.64	0.33	0.42	0.46	0.29	0.33	0.49	0.23	0.29	0.33	0.18	0.23	0.34	0.48	0.59	0.64	0.44	0.48	0.68
E1	H1	L3	0.38	0.47	0.52	0.33	0.38	0.56	0.27	0.35	0.38	0.23	0.27	0.41	0.16	0.22	0.24	0.11	0.16	0.24	0.42	0.51	0.56	0.38	0.42	0.6
E1	H2	L3	0.4	0.51	0.55	0.36	0.4	0.6	0.3	0.38	0.42	0.26	0.3	0.45	0.19	0.25	0.28	0.15	0.19	0.29	0.45	0.55	0.6	0.41	0.45	0.64
E2	G1	L3	0.38	0.47	0.52	0.33	0.38	0.56	0.27	0.35	0.38	0.23	0.27	0.41	0.16	0.22	0.24	0.12	0.16	0.25	0.42	0.51	0.56	0.38	0.42	0.6
E2	G2	L3	0.43	0.54	0.59	0.39	0.43	0.64	0.33	0.41	0.46	0.29	0.33	0.49	0.22	0.29	0.32	0.18	0.22	0.34	0.48	0.58	0.63	0.44	0.48	0.68
E2	G3	L3	0.45	0.56	0.61	0.41	0.45	0.66	0.35	0.44	0.48	0.3	0.35	0.51	0.24	0.31	0.34	0.2	0.24	0.36	0.49	0.6	0.66	0.45	0.49	0.7
E2	G4	L3	0.46	0.57	0.62	0.41	0.46	0.67	0.35	0.44	0.49	0.31	0.35	0.52	0.25	0.32	0.35	0.2	0.25	0.38	0.5	0.61	0.67	0.46	0.5	0.71
E2	H1	L3	0.4	0.5	0.54	0.35	0.4	0.59	0.29	0.37	0.41	0.25	0.29	0.44	0.18	0.25	0.27	0.14	0.18	0.28	0.44	0.54	0.59	0.4	0.44	0.63
E2	H2	L3	0.42	0.53	0.58	0.38	0.42	0.63	0.32	0.41	0.45	0.28	0.32	0.48	0.21	0.28	0.31	0.17	0.21	0.33	0.47	0.57	0.63	0.43	0.47	0.67
E3	G1	L3	0.39	0.49	0.53	0.35	0.39	0.58	0.29	0.36	0.4	0.24	0.29	0.43	0.17	0.24	0.26	0.13	0.17	0.27	0.44	0.53	0.58	0.4	0.44	0.62
E3	G2	L3	0.44	0.56	0.61	0.4	0.44	0.65	0.34	0.43	0.47	0.3	0.34	0.51	0.24	0.3	0.34	0.19	0.24	0.36	0.49	0.6	0.65	0.45	0.49	0.7
E3	G3	L3	0.46	0.58	0.63	0.42	0.46	0.68	0.36	0.45	0.49	0.32	0.36	0.53	0.25	0.33	0.36	0.21	0.25	0.38	0.51	0.62	0.67	0.47	0.51	0.72
E3	G4	L3	0.47	0.59	0.64	0.43	0.47	0.69	0.37	0.46	0.5	0.32	0.37	0.54	0.26	0.33	0.37	0.22	0.26	0.39	0.51	0.63	0.68	0.47	0.51	0.73
E3	H1	L3	0.41	0.51	0.56	0.37	0.41	0.6	0.31	0.39	0.43	0.26	0.31	0.46	0.2	0.26	0.29	0.15	0.2	0.3	0.45	0.56	0.61	0.42	0.45	0.65
E3	H2	L3	0.44	0.55	0.6	0.39	0.44	0.64	0.34	0.42	0.46	0.29	0.34	0.5	0.23	0.3	0.33	0.18	0.23	0.35	0.48	0.59	0.64	0.44	0.48	0.69
E4	G1	L3	0.39	0.5	0.54	0.35	0.39	0.58	0.29	0.37	0.41	0.25	0.29	0.44	0.18	0.24	0.27	0.14	0.18	0.28	0.44	0.54	0.59	0.4	0.44	0.62
E4	G2	L3	0.45	0.56	0.61	0.41	0.45	0.66	0.35	0.44	0.48	0.31	0.35	0.52	0.24	0.31	0.35	0.2	0.24	0.37	0.49	0.61	0.66	0.46	0.49	0.71
E4	G3	L3	0.47	0.58	0.63	0.42	0.47	0.69	0.36	0.46	0.5	0.32	0.36	0.54	0.26	0.33	0.37	0.22	0.26	0.39	0.51	0.63	0.68	0.47	0.51	0.73
E4	G4	L3	0.47	0.59	0.64	0.43	0.47	0.7	0.37	0.47	0.51	0.33	0.37	0.55	0.27	0.34	0.38	0.23	0.27	0.4	0.52	0.64	0.69	0.48	0.52	0.74
E4	H1	L3	0.41	0.52	0.57	0.37	0.41	0.61	0.31	0.39	0.43	0.27	0.31	0.46	0.2	0.27	0.3	0.16	0.2	0.31	0.46	0.56	0.61	0.42	0.46	0.65
E4	H2	L3	0.44	0.55	0.6	0.4	0.44	0.65	0.34	0.43	0.47	0.3	0.34	0.51	0.23	0.3	0.34	0.19	0.23	0.36	0.49	0.6	0.65	0.45	0.49	0.7
E5	G1	L3	0.4	0.5	0.55	0.36	0.4	0.59	0.3	0.38	0.42	0.26	0.3	0.45	0.19	0.25	0.28	0.14	0.19	0.29	0.45	0.55	0.6	0.41	0.45	0.63
E5	G2	L3	0.46	0.57	0.62	0.41	0.46	0.67	0.35	0.45	0.49	0.31	0.35	0.52	0.25	0.32	0.35	0.21	0.25	0.38	0.5	0.61	0.67	0.46	0.5	0.71
E5	G3	L3	0.47	0.59	0.64	0.43	0.47	0.7	0.37	0.47	0.51	0.33	0.37	0.55	0.27	0.34	0.38	0.22	0.27	0.4	0.52	0.64	0.69	0.48	0.52	0.74
E5	G4	L3	0.48	0.6	0.65	0.44	0.48	0.71	0.38	0.48	0.52	0.34	0.38	0.56	0.28	0.35	0.39	0.23	0.28	0.41	0.53	0.65	0.7	0.49	0.53	0.75
E5	H1	L3	0.42	0.53	0.58	0.38	0.42	0.62	0.32	0.4	0.44	0.28	0.32	0.47	0.21	0.28	0.31	0.17	0.21	0.32	0.47	0.57	0.62	0.43	0.47	0.66
E5	H2	L3	0.45	0.56	0.61	0.41	0.45	0.66	0.35	0.44	0.48	0.31	0.35	0.51	0.24	0.31	0.35	0.2	0.24	0.37	0.49	0.61	0.66	0.46	0.49	0.7

1 地域・90m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]					
			平均日射熱取得率 0.5			平均日射熱取得率 1.0		
			省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented	省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented
換気	給湯	照明	A4					
E1	G1	L1	0.25	0.15	0.05	0.29	0.19	0.09
E1	G1	L2	0.29	0.19	0.09	0.32	0.23	0.13
E1	G1	L3	0.3	0.2	0.1	0.34	0.24	0.14
E1	G2	L3	0.35	0.26	0.16	0.39	0.29	0.19
E1	G3	L3	0.37	0.27	0.17	0.41	0.31	0.21
E1	G4	L3	0.38	0.28	0.18	0.42	0.32	0.22
E1	H1	L3	0.33	0.23	0.13	0.37	0.27	0.17
E1	H2	L3	0.35	0.25	0.15	0.39	0.29	0.19
E2	G1	L3	0.32	0.22	0.12	0.36	0.26	0.16
E2	G2	L3	0.37	0.27	0.18	0.41	0.31	0.21
E2	G3	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.33	0.23
E2	G4	L3	0.4	0.3	0.2	0.43	0.34	0.24
E2	H1	L3	0.35	0.25	0.15	0.39	0.29	0.19
E2	H2	L3	0.37	0.27	0.17	0.41	0.31	0.21
E3	G1	L3	0.33	0.23	0.13	0.37	0.27	0.17
E3	G2	L3	0.38	0.29	0.19	0.42	0.32	0.22
E3	G3	L3	0.4	0.3	0.2	0.44	0.34	0.24
E3	G4	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.25
E3	H1	L3	0.36	0.26	0.16	0.4	0.3	0.2
E3	H2	L3	0.38	0.28	0.18	0.42	0.32	0.22
E4	G1	L3	0.33	0.24	0.14	0.37	0.27	0.17
E4	G2	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.33	0.23
E4	G3	L3	0.41	0.31	0.21	0.44	0.34	0.24
E4	G4	L3	0.41	0.32	0.22	0.45	0.35	0.25
E4	H1	L3	0.37	0.27	0.17	0.4	0.31	0.21
E4	H2	L3	0.39	0.29	0.19	0.42	0.32	0.23
E5	G1	L3	0.34	0.24	0.14	0.38	0.28	0.18
E5	G2	L3	0.4	0.3	0.2	0.43	0.33	0.23
E5	G3	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.25
E5	G4	L3	0.42	0.32	0.22	0.46	0.36	0.26
E5	H1	L3	0.37	0.27	0.18	0.41	0.31	0.21
E5	H2	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.33	0.23

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]					
			平均日射熱取得率 0.5			平均日射熱取得率 1.0		
			省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented	省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented
換気	給湯	照明	A4					
V1	G1	L1	0.28	0.18	0.08	0.32	0.22	0.12
V1	G1	L2	0.32	0.22	0.12	0.36	0.26	0.16
V1	G1	L3	0.33	0.23	0.13	0.37	0.27	0.17
V1	G2	L3	0.39	0.29	0.19	0.42	0.32	0.22
V1	G3	L3	0.4	0.3	0.2	0.44	0.34	0.24
V1	G4	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.25
V1	H1	L3	0.36	0.26	0.16	0.4	0.3	0.2
V1	H2	L3	0.38	0.28	0.18	0.42	0.32	0.22
V2	G1	L3	0.36	0.26	0.16	0.4	0.3	0.2
V2	G2	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.25
V2	G3	L3	0.43	0.33	0.23	0.47	0.37	0.27
V2	G4	L3	0.44	0.34	0.24	0.48	0.38	0.28
V2	H1	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.33	0.23
V2	H2	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.25
V3	G1	L3	0.38	0.28	0.18	0.42	0.32	0.22
V3	G2	L3	0.43	0.33	0.23	0.47	0.37	0.27
V3	G3	L3	0.45	0.35	0.25	0.49	0.39	0.29
V3	G4	L3	0.46	0.36	0.26	0.5	0.4	0.3
V3	H1	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.25
V3	H2	L3	0.43	0.33	0.23	0.47	0.37	0.27
V4	G1	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.33	0.23
V4	G2	L3	0.45	0.35	0.25	0.49	0.39	0.29
V4	G3	L3	0.47	0.37	0.27	0.5	0.4	0.3
V4	G4	L3	0.47	0.37	0.27	0.51	0.41	0.31
V4	H1	L3	0.43	0.33	0.23	0.46	0.36	0.26
V4	H2	L3	0.45	0.35	0.25	0.48	0.38	0.28
V5	G1	L3	0.41	0.31	0.21	0.44	0.34	0.24
V5	G2	L3	0.46	0.36	0.26	0.5	0.4	0.3
V5	G3	L3	0.48	0.38	0.28	0.52	0.42	0.32
V5	G4	L3	0.49	0.39	0.29	0.52	0.42	0.32
V5	H1	L3	0.44	0.34	0.24	0.48	0.38	0.28
V5	H2	L3	0.46	0.36	0.26	0.5	0.4	0.3

2 地域・90m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]					
			平均日射熱取得率 0.5			平均日射熱取得率 1.0		
			省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented	省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented
換気	給湯	照明	A4					
E1	G1	L1	0.26	0.16	0.06	0.3	0.2	0.1
E1	G1	L2	0.3	0.2	0.1	0.34	0.24	0.13
E1	G1	L3	0.31	0.21	0.11	0.35	0.25	0.15
E1	G2	L3	0.37	0.27	0.17	0.41	0.31	0.21
E1	G3	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.32	0.22
E1	G4	L3	0.4	0.3	0.19	0.43	0.33	0.23
E1	H1	L3	0.36	0.26	0.16	0.4	0.3	0.2
E1	H2	L3	0.38	0.28	0.18	0.42	0.32	0.22
E2	G1	L3	0.33	0.23	0.13	0.37	0.27	0.17
E2	G2	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.33	0.23
E2	G3	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.34	0.24
E2	G4	L3	0.42	0.32	0.22	0.45	0.35	0.25
E2	H1	L3	0.38	0.28	0.18	0.42	0.32	0.22
E2	H2	L3	0.4	0.3	0.2	0.44	0.34	0.24
E3	G1	L3	0.35	0.24	0.14	0.38	0.28	0.18
E3	G2	L3	0.4	0.3	0.2	0.44	0.34	0.24
E3	G3	L3	0.42	0.32	0.22	0.46	0.36	0.26
E3	G4	L3	0.43	0.33	0.23	0.47	0.37	0.26
E3	H1	L3	0.4	0.3	0.2	0.43	0.33	0.23
E3	H2	L3	0.42	0.32	0.22	0.45	0.35	0.25
E4	G1	L3	0.35	0.25	0.15	0.39	0.29	0.19
E4	G2	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.34	0.24
E4	G3	L3	0.43	0.32	0.22	0.46	0.36	0.26
E4	G4	L3	0.43	0.33	0.23	0.47	0.37	0.27
E4	H1	L3	0.4	0.3	0.2	0.44	0.34	0.24
E4	H2	L3	0.42	0.32	0.22	0.46	0.36	0.26
E5	G1	L3	0.36	0.26	0.16	0.39	0.29	0.19
E5	G2	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.25
E5	G3	L3	0.43	0.33	0.23	0.47	0.37	0.27
E5	G4	L3	0.44	0.34	0.24	0.48	0.38	0.28
E5	H1	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.24
E5	H2	L3	0.43	0.33	0.23	0.47	0.37	0.26

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]					
			平均日射熱取得率 0.5			平均日射熱取得率 1.0		
			省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented	省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented
換気	給湯	照明	A4					
V1	G1	L1	0.29	0.19	0.09	0.33	0.23	0.12
V1	G1	L2	0.33	0.23	0.13	0.37	0.26	0.16
V1	G1	L3	0.34	0.24	0.14	0.38	0.28	0.18
V1	G2	L3	0.4	0.3	0.2	0.44	0.34	0.23
V1	G3	L3	0.42	0.32	0.22	0.46	0.35	0.25
V1	G4	L3	0.42	0.32	0.22	0.46	0.36	0.26
V1	H1	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.33	0.23
V1	H2	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.25
V2	G1	L3	0.37	0.27	0.17	0.41	0.31	0.21
V2	G2	L3	0.43	0.33	0.23	0.47	0.36	0.26
V2	G3	L3	0.44	0.34	0.24	0.48	0.38	0.28
V2	G4	L3	0.45	0.35	0.25	0.49	0.39	0.29
V2	H1	L3	0.42	0.32	0.22	0.46	0.36	0.26
V2	H2	L3	0.44	0.34	0.24	0.48	0.38	0.28
V3	G1	L3	0.39	0.29	0.19	0.43	0.33	0.23
V3	G2	L3	0.45	0.35	0.25	0.49	0.39	0.29
V3	G3	L3	0.47	0.37	0.27	0.51	0.41	0.3
V3	G4	L3	0.48	0.38	0.27	0.52	0.41	0.31
V3	H1	L3	0.44	0.34	0.24	0.48	0.38	0.28
V3	H2	L3	0.46	0.36	0.26	0.5	0.4	0.3
V4	G1	L3	0.41	0.31	0.21	0.45	0.35	0.24
V4	G2	L3	0.47	0.36	0.26	0.5	0.4	0.3
V4	G3	L3	0.48	0.38	0.28	0.52	0.42	0.32
V4	G4	L3	0.49	0.39	0.29	0.53	0.43	0.33
V4	H1	L3	0.46	0.36	0.26	0.5	0.4	0.3
V4	H2	L3	0.48	0.38	0.28	0.52	0.42	0.32
V5	G1	L3	0.42	0.32	0.22	0.46	0.36	0.26
V5	G2	L3	0.48	0.38	0.28	0.52	0.42	0.32
V5	G3	L3	0.5	0.4	0.3	0.54	0.43	0.33
V5	G4	L3	0.5	0.4	0.3	0.54	0.44	0.34
V5	H1	L3	0.47	0.37	0.27	0.51	0.41	0.31
V5	H2	L3	0.49	0.39	0.29	0.53	0.43	0.33

3 地域・90m²

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]					
			平均日射熱取得率 0.5			平均日射熱取得率 1.0		
			省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented	省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented
換気	給湯	照明	A4					
E1	G1	L1	0.24	0.11	不可	0.28	0.16	0.04
E1	G1	L2	0.29	0.17	0.05	0.34	0.22	0.09
E1	G1	L3	0.31	0.19	0.06	0.36	0.23	0.11
E1	G2	L3	0.38	0.26	0.14	0.43	0.31	0.19
E1	G3	L3	0.41	0.28	0.16	0.45	0.33	0.21
E1	G4	L3	0.42	0.29	0.17	0.46	0.34	0.22
E1	H1	L3	0.39	0.27	0.14	0.44	0.31	0.19
E1	H2	L3	0.42	0.29	0.17	0.46	0.34	0.22
E2	G1	L3	0.34	0.21	0.09	0.38	0.26	0.14
E2	G2	L3	0.41	0.29	0.17	0.46	0.34	0.21
E2	G3	L3	0.43	0.31	0.19	0.48	0.36	0.24
E2	G4	L3	0.45	0.32	0.2	0.49	0.37	0.25
E2	H1	L3	0.42	0.29	0.17	0.46	0.34	0.22
E2	H2	L3	0.44	0.32	0.2	0.49	0.37	0.25
E3	G1	L3	0.35	0.23	0.11	0.4	0.28	0.16
E3	G2	L3	0.43	0.31	0.18	0.48	0.35	0.23
E3	G3	L3	0.45	0.33	0.21	0.5	0.38	0.25
E3	G4	L3	0.46	0.34	0.22	0.51	0.39	0.27
E3	H1	L3	0.43	0.31	0.19	0.48	0.36	0.24
E3	H2	L3	0.46	0.34	0.22	0.51	0.39	0.26
E4	G1	L3	0.36	0.24	0.12	0.41	0.29	0.16
E4	G2	L3	0.44	0.31	0.19	0.48	0.36	0.24
E4	G3	L3	0.46	0.34	0.22	0.51	0.38	0.26
E4	G4	L3	0.47	0.35	0.23	0.52	0.4	0.27
E4	H1	L3	0.44	0.32	0.2	0.49	0.37	0.24
E4	H2	L3	0.47	0.35	0.22	0.52	0.39	0.27
E5	G1	L3	0.37	0.25	0.13	0.42	0.3	0.17
E5	G2	L3	0.45	0.32	0.2	0.49	0.37	0.25
E5	G3	L3	0.47	0.35	0.22	0.52	0.39	0.27
E5	G4	L3	0.48	0.36	0.24	0.53	0.4	0.28
E5	H1	L3	0.45	0.33	0.21	0.5	0.38	0.25
E5	H2	L3	0.48	0.36	0.23	0.53	0.4	0.28

			外皮平均熱貫流率[W/(m ² ・K)]					
			平均日射熱取得率 0.5			平均日射熱取得率 1.0		
			省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented	省エネルギー基準	誘導水準	ZEH Oriented
換気	給湯	照明	A4					
V1	G1	L1	0.25	0.13	0.01	0.3	0.18	0.06
V1	G1	L2	0.3	0.18	0.06	0.35	0.23	0.11
V1	G1	L3	0.32	0.2	0.08	0.37	0.25	0.13
V1	G2	L3	0.4	0.28	0.15	0.45	0.32	0.2
V1	G3	L3	0.42	0.3	0.18	0.47	0.35	0.23
V1	G4	L3	0.43	0.31	0.19	0.48	0.36	0.24
V1	H1	L3	0.4	0.28	0.16	0.45	0.33	0.21
V1	H2	L3	0.43	0.31	0.19	0.48	0.36	0.23
V2	G1	L3	0.36	0.24	0.12	0.41	0.29	0.17
V2	G2	L3	0.44	0.31	0.19	0.48	0.36	0.24
V2	G3	L3	0.46	0.34	0.22	0.51	0.39	0.26
V2	G4	L3	0.47	0.35	0.23	0.52	0.4	0.28
V2	H1	L3	0.44	0.32	0.2	0.49	0.37	0.25
V2	H2	L3	0.47	0.35	0.23	0.52	0.39	0.27
V3	G1	L3	0.39	0.27	0.15	0.44	0.32	0.2
V3	G2	L3	0.47	0.35	0.23	0.52	0.39	0.27
V3	G3	L3	0.49	0.37	0.25	0.54	0.42	0.3
V3	G4	L3	0.5	0.38	0.26	0.55	0.43	0.31
V3	H1	L3	0.47	0.35	0.23	0.52	0.4	0.28
V3	H2	L3	0.5	0.38	0.26	0.55	0.43	0.31
V4	G1	L3	0.42	0.29	0.17	0.46	0.34	0.22
V4	G2	L3	0.49	0.37	0.25	0.54	0.42	0.3
V4	G3	L3	0.51	0.39	0.27	0.56	0.44	0.32
V4	G4	L3	0.52	0.4	0.28	0.57	0.45	0.33
V4	H1	L3	0.49	0.37	0.25	0.54	0.42	0.3
V4	H2	L3	0.52	0.4	0.28	0.57	0.45	0.33
V5	G1	L3	0.43	0.31	0.19	0.48	0.36	0.24
V5	G2	L3	0.51	0.39	0.27	0.56	0.44	0.31
V5	G3	L3	0.53	0.41	0.29	0.58	0.46	0.34
V5	G4	L3	0.54	0.42	0.3	0.59	0.47	0.35
V5	H1	L3	0.51	0.39	0.27	0.56	0.44	0.32
V5	H2	L3	0.54	0.42	0.3	0.59	0.47	0.35